2018年 7月 10日(火)

各位

会 社 名 株 式 会 社 A i m i n g

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  椎 葉  忠 志

（コード番号：３９１１ 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取締役 経営管理グループ

ゼネラルマネージャー

渡 瀬  浩 行

（ TEL. 03-5333-8424）

繁体字版『キャラバンストーリーズ』配信開始のお知らせ

株式会社 Aiming（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：椎葉 忠志）は、スマートフォ

ンゲーム『キャラバンストーリーズ』の繁体字版を台湾・香港・マカオにて配信開始いた

しましたのでお知らせいたします。

『キャラバンストーリーズ』は 6 種族と多様なビーストが共存するイアルを舞台に描か

れるファンタジーRPG です。

各地で出会うヒーローやビーストとの共闘、RPG では異色のタワーディフェンス型対人

コンテンツ「デュエル」や 20 人 vs20 人のチーム対戦型コンテンツ「勢力戦」を圧倒的な

グラフィックとスケールで描く、スマートフォンの限界に挑んだ RPG となっております。

2018 年 5 月 10 日に開始した事前登録では、累計登録者数 10万人を達成いたしました。

＜繁体字版ゲーム概要＞

タ イ ト ル：卡拉邦（CARAVAN STORIES）

ジ ャ ン ル：ファンタジーRPG

対 象 O S：iOS9.0以上/Andrid6.0以上

サービス開始：2018年 7月 10日（火）

予 定 価 格：無料（アプリ内課金あり）

配 信 エ リ ア：台湾・香港・マカオ

公 式 サ イ ト：https://caravan-stories.com.tw/

https://caravan-stories.com.tw/